
 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ СЬОМА СЕСІЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від «15» травня 2025 року        № 3381 

 

Про надання дозволу на облік 

транспортних засобів 

 

З метою ефективного використання комунального майна та у зв’язку із 

передачею із державної форми власності транспортних засобів, згідно Актів 

приймання-передачі державного майна, керуючись ст. 26, ст. 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення Почаївської 

міської ради  № 2002 від 11.11.2022р. «Про надання згоди на прийняття з 

державної у комунальну власність Почаївської міської ради пожежних 

автомобілів» (зі змінами), враховуючи висновки і пропозиції постійної комісії 

міської ради з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, енергозбереження, транспорту та благоустрою, Почаївська міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Акт приймання-передачі державного майна від 31 жовтня 2024 

року: спеціальний пожежний автомобіль АЦ-40(130)-63Б марки ЗИЛ, тип 

(модель) 431412, 1992 року випуску, номер шасі N3284447. 

 

2. Затвердити Акт приймання-передачі державного майна від 31 жовтня 2024 

року: спеціальний пожежний автомобіль АЦ-40(130)-63Б марки ЗИЛ, тип 

(модель) 431412, 1992 року випуску, номер шасі N3191609. 

 

3. Затвердити Акт приймання-передачі державного майна від 31 жовтня 2024 

року: спеціальний пожежний автомобіль MAGIRUS-DEUTZ 135 D12F, 1973 

року випуску, номер шасі 4500014710. 

 

4. Надати дозвіл Почаївській міській раді на облік транспортних засобів: 

− спеціальний пожежний автомобіль АЦ-40(130)-63Б марки ЗИЛ, тип 

(модель) 431412, 1992 року випуску, номер шасі N3284447, первісною 

балансовою вартістю 75301 (сімдесят п’ять тисяч триста одна) гривень, 

ліквідаційною вартістю 6846 (шість тисяч вісімсот сорок шість) гривень; 

− спеціальний пожежний автомобіль АЦ-40(130)-63Б марки ЗИЛ, тип 

(модель) 431412, 1992 року випуску, номер шасі N3191609, первісною 

балансовою вартістю 37611 (тридцять сім тисяч шістсот одинадцять) 

гривень, ліквідаційною вартістю 12000 (дванадцять тисяч) гривень; 



− спеціальний пожежний автомобіль MAGIRUS-DEUTZ 135 D12F, 1973 року 

випуску, номер шасі 4500014710, первісною балансовою вартістю 208800 

(двісті вісім тисяч вісімсот) гривень, ліквідаційною вартістю 66400 

(шістдесят шість тисяч чотириста) гривень. 

 

5. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Почаївської міської ради 

здійснити необхідні дії щодо взяття на облік транспортних засобів, вказаних 

у п. 4 даного рішення. 

 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, енергозбереження, транспорту та благоустрою. 

 

 

 

 

Міський голова         Василь БОЙКО 
 

Лівінюк Віктор 

Бондар Галина 

Мамчур Сергій 


